
Platz StNr. Name Nat. Jg. AK Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 Bike T2 Run Zeit

Männlich
1. 1060 Silberbauer Andreas AUT 1992 M30 RC Grieskirchen / Jolsport Linz 10:51 00:24 07:04 06:57 06:50 27:54 00:23 17:22 0:56:55,23
2. 1056 Meindlhumer Lukas AUT 1995 M 24-29 Welser Turnverein 1862 10:28 00:35 07:39 07:19 07:18 29:51 00:23 17:50 0:59:10,25
3. 1083 Brückner Christian AUT 1980 M40 Keltenman Tria Team 11:12 00:26 07:27 07:08 07:08 28:57 00:37 18:45 0:59:59,84
4. 1055 Maderthaner Harald AUT 1987 M35 SV Gallneukirchen 11:00 00:42 07:29 07:27 07:27 29:58 00:51 18:54 1:01:26,77
5. 1009 Gutenbrunner Martin AUT 1976 M45 TriPower Freistadt 11:14 00:23 07:37 07:39 07:34 30:39 00:29 19:32 1:02:19,24
6. 1046 Hartl Thomas AUT 1986 M35 11:24 00:57 08:09 07:55 07:48 31:48 00:31 19:37 1:04:19,89
7. 1072 Mayr Stefan AUT 1973 M50 TriRun Linz 11:23 00:23 07:57 07:46 07:44 31:13 00:27 20:55 1:04:23,26
8. 1064 Wimhofer Philipp AUT 1988 M35 starlim racing team wels 11:32 00:27 07:57 07:51 07:43 31:24 00:29 20:48 1:04:42,84
9. 1065 Worzfeld Martin AUT 1988 M35 TRI Boa - Union Innerschwand 12:51 00:36 07:43 07:38 07:38 30:45 00:52 19:53 1:04:59,34
10. 1037 Aumayr Matthias AUT 1985 M35 TriPower Freistadt 15:28 00:31 07:51 07:32 07:40 30:45 00:28 17:52 1:05:07,22
11. 1030 Stroi Michael AUT 1983 M40 LG Innviertel 14:20 00:30 08:04 07:43 07:50 31:42 00:44 18:50 1:06:09,67
12. 1061 Greisberger Georg AUT 2000 M 24-29 TRI Boa - Union Innerschwand 12:31 00:19 07:41 07:27 07:19 30:05 00:27 22:53 1:06:18,25
13. 1081 Kincel Gert AUT 1970 M50 TriRun Linz 12:05 00:23 08:00 07:33 07:31 31:05 00:31 22:34 1:06:40,44
14. 1026 Silmbrod Günther AUT 1980 M40 Radsportverein Atterbiker 12:51 00:44 08:12 08:09 08:06 32:52 00:31 21:01 1:08:01,66
15. 1080 Leitner Andreas AUT 1973 M50 Tri Team 1.USC Traun 13:49 00:29 08:30 08:06 07:59 32:47 00:29 21:00 1:08:36,76
16. 1005 Elmecker Stefan AUT 1978 M45 TriPower Freistadt 14:54 00:43 08:08 07:52 07:56 32:11 00:35 20:44 1:09:08,86
17. 1042 Gschwandtner Daniel AUT 1996 M 24-29 Keltenman Tria Team 13:41 00:46 08:36 08:23 08:18 33:46 00:30 21:03 1:09:48,15
18. 1058 Reichel Felix AUT 2000 M 24-29 TriRun Linz 12:39 00:34 08:47 08:39 08:48 35:07 00:51 21:27 1:10:40,73
19. 1052 Klem Daniel AUT 1991 M30 Keltenman Tria Team 13:43 00:37 08:42 08:20 08:13 33:34 00:29 22:39 1:11:04,28
20. 1007 Gaffl Helmut AUT 1967 M55 SwimBikeRun Enns 12:46 00:36 08:12 08:07 08:12 33:01 01:37 23:07 1:11:09,63
21. 1002 Auer Arno AUT 1963 M60 Union Tri Team Obergrafendorf 14:12 00:37 08:20 08:11 08:13 33:13 00:41 22:59 1:11:43,21
22. 1062 Tischberger Florian AUT 1990 M30 Keltenman Tria Team 15:54 00:57 08:34 08:22 08:24 33:59 00:34 20:43 1:12:09,14
23. 1084 Rathbauer Joachim AUT 1959 M65 SV Gallneukirchen 13:10 00:35 08:46 08:28 08:35 34:37 00:34 23:14 1:12:12,41
24. 1034 Widmann Manfred AUT 1964 M60 Tri Team Wels 12:57 00:42 07:52 07:44 07:45 31:14 00:44 26:39 1:12:18,85
25. 1025 Schröck Johannes AUT 1978 M45 Tri Team 1.USC Traun 14:14 00:50 08:57 08:41 08:33 34:54 00:47 21:56 1:12:44,18
26. 1053 Kugler Elias AUT 2007 M Junioren TriPower Freistadt 13:16 00:34 09:10 08:39 08:40 35:33 00:35 22:54 1:12:54,82
27. 1063 Tischler Paul AUT 1988 M35 Tri Team Wels 13:24 00:43 08:26 08:10 08:14 33:17 00:48 24:54 1:13:09,04
28. 1074 Angermayer Christoph AUT 1984 M40 TRIRUN Linz 15:31 01:13 08:34 08:26 08:35 34:14 00:39 21:33 1:13:12,48
29. 1073 Wernick Helmut AUT 1980 M40 Trirun Linz 15:02 00:49 08:57 08:38 08:41 34:58 00:55 21:39 1:13:25,69
30. 1016 Krenn Heinz GER 1965 M55 WSV Otterskirchen 14:28 00:42 08:12 08:07 08:02 32:39 00:51 26:03 1:14:45,72
31. 1011 Klement Christian AUT 1972 M50 SV Orthozentrum 15:14 00:35 08:33 08:15 08:09 33:10 00:39 25:33 1:15:12,62
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Platz StNr. Name Nat. Jg. AK Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 Bike T2 Run Zeit
32. 1032 Urbanz Helmut AUT 1981 M40 TrumerTriTeam 14:55 00:57 08:55 08:56 08:46 35:48 00:37 22:59 1:15:19,05
33. 1018 Kronsteiner Jürgen AUT 1974 M50 Keltenman Tria Team 14:21 01:00 08:44 08:15 08:20 33:42 00:47 25:37 1:15:30,34
34. 1001 Atzlesberger Wolfgang AUT 1968 M55 15:37 01:04 08:42 08:09 08:20 33:48 01:16 24:29 1:16:16,86
35. 1071 Schlappal Roland AUT 1971 M50 TRiRun Linz 15:36 02:01 09:01 08:17 08:24 34:19 01:23 23:27 1:16:46,90
36. 1079 Lehenbauer Hubert AUT 1970 M50 TriRun Linz 14:08 00:45 08:49 08:38 08:47 35:22 00:36 26:17 1:17:10,25
37. 1031 Tischler Wolfgang AUT 1957 M65 Tri Team Wels 13:04 00:57 08:30 08:21 08:22 33:55 00:54 28:29 1:17:22,30
38. 1003 Brandstetter Peter AUT 1983 M40 TriPower Freistadt 13:29 00:43 09:30 09:05 09:04 36:40 00:31 26:27 1:17:52,98
39. 1012 Koch Jürgen AUT 1968 M55 IRONTEAM Eferding Ortho 13:57 00:49 08:24 08:24 08:36 34:19 01:59 28:25 1:19:32,06
40. 1077 Singer Lukas AUT 1987 M35 15:17 00:45 09:16 08:59 09:01 36:46 00:52 26:01 1:19:43,51
41. 1039 Duft Sebastian AUT 1999 M 24-29 TRI Boa - Union Innerschwand 16:01 00:41 09:36 08:59 09:01 36:57 00:29 25:50 1:20:00,79
42. 1082 Rechberger Georg AUT 1993 M30 Keltenman Rookie Team 14:33 01:02 10:01 08:54 09:06 37:26 00:51 26:23 1:20:17,64
43. 1008 Goertz Alexander AUT 1968 M55 USC Abersee 13:56 00:48 09:06 09:04 09:07 36:32 01:15 28:06 1:20:39,76
44. 1054 Leppers Wouter NED 1988 M35 Keltenman Tria Team 14:59 00:55 08:56 08:49 08:58 36:21 00:41 29:04 1:22:02,09
45. 1014 Königsberger Fritz AUT 1962 M60 Kräuterhäusl Puchenstuben 15:41 00:47 09:42 09:26 09:34 38:39 00:56 26:09 1:22:14,98
46. 1029 Steiner Andreas AUT 1960 M60 TRI-TEAM Hallein 15:14 01:01 09:13 08:51 08:53 36:05 00:58 30:08 1:23:28,47
47. 1033 Weichselbaumer Gerald AUT 1965 M55 Tri Team 1.USC Traun 16:03 01:06 09:35 09:17 09:16 37:44 01:07 29:05 1:25:07,35
48. 1010 Hohlrieder Johann AUT 1966 M55 SIG Harreither 16:01 00:55 10:12 10:19 10:30 42:18 01:02 29:57 1:30:14,13
49. 1020 Macho Andreas AUT 1963 M60 17:49 01:27 10:26 10:02 10:00 40:41 00:54 29:47 1:30:40,60
50. 1027 Sixt Gerhard AUT 1959 M65 Triathlon Mattigtal / RCC 17:20 01:09 09:47 09:40 09:37 39:07 01:18 33:28 1:32:23,85
51. 1075 Dilly-Sax Patrick AUT 1985 M35 20:59 01:07 09:54 09:42 10:03 40:04 00:57 30:33 1:33:42,57
52. 1019 Laßnig Wolfgang AUT 1961 M60 18:40 01:23 10:41 09:22 09:20 39:18 00:59 34:47 1:35:07,88

Steeltownman - Linz 2024
Ergebnisliste MW Gesamt

www.raceresult.at - Andreas Mayr 2 / 3



Platz StNr. Name Nat. Jg. AK Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 Bike T2 Run Zeit

Weiblich
1. 1059 Silberbauer Susanne AUT 1992 W30 RC Grieskirchen / Jolsport Linz 11:26 00:23 08:05 07:56 07:43 31:38 00:29 19:16 1:03:14,98
2. 1036 Amesberger Sophie AUT 2001 W U23 Welser Turnverein 1862 10:07 00:31 08:30 08:26 08:04 33:36 00:29 21:47 1:06:31,97
3. 1022 Mittenbühler Birgit AUT 1981 W40 Union Tri-RUN Kuchl 12:49 00:29 08:21 08:03 08:11 33:07 00:39 20:41 1:07:47,87
4. 1040 Felbermayr Elisa AUT 2003 W U23 TriRun Linz 11:48 00:28 09:17 09:24 09:16 37:06 00:24 21:22 1:11:10,47
5. 1050 Jax Verena AUT 1991 W30 PSV Tri-Linz 13:57 00:25 08:41 08:20 08:25 34:10 01:41 21:50 1:12:05,22
6. 1051 Kepplinger Anja AUT 1990 W30 TriRun Linz 13:48 00:53 09:02 08:52 08:53 35:48 00:36 22:19 1:13:26,72
7. 1044 Haberl Paula AUT 2005 W Junioren Sports Monkeys Triathlon Club 12:54 00:54 09:22 09:17 09:16 37:17 00:43 21:51 1:13:41,17
8. 1041 Giovanazzi Claudia AUT 1999 W 24-29 TriRun Linz 13:07 00:26 09:12 09:01 08:43 35:54 00:31 24:58 1:14:58,64
9. 1043 Haas Iris AUT 1989 W35 TriRun Linz 13:50 00:28 09:00 08:41 08:26 34:50 00:44 25:04 1:14:58,96
10. 1067 Zwirtmayr Sara AUT 1992 W30 Tri Team 1.USC Traun 13:20 00:33 09:28 09:11 09:18 37:25 00:57 24:06 1:16:22,28
11. 1045 Haider Stephanie AUT 1991 W30 LG Innviertel 15:27 00:31 09:33 08:45 08:56 36:26 00:50 23:48 1:17:04,93
12. 1049 Hromek Franziska AUT 1987 W35 Keltenman Tria Team 13:40 00:45 09:43 09:26 09:29 38:24 00:58 23:42 1:17:31,39
13. 1038 Brandl Sophie AUT 1987 W35 Tri Team 1.USC Traun 14:48 00:53 09:42 09:14 09:29 38:11 00:36 25:42 1:20:12,23
14. 1076 Angermayer Doris AUT 1985 W35 TRIRUN Linz 14:23 01:00 09:34 09:13 09:34 38:12 00:39 26:13 1:20:28,70
15. 1057 Prinz Jacqueline AUT 1986 W35 Keltenman Tria Team 14:42 00:49 09:51 09:17 09:36 38:39 00:52 27:13 1:22:16,88
16. 1048 Hoheneder Stephanie AUT 1985 W35 PSV Tri-Linz 11:25 00:43 09:56 09:44 10:01 40:05 00:42 30:03 1:23:00,82
17. 1021 Majer Mirjam GER 1981 W40 WSV Otterskirchen 14:18 00:57 09:56 09:34 09:33 38:52 01:11 28:51 1:24:11,67
18. 1004 Breuer Petra AUT 1977 W45 SV Gallneukirchen 14:40 00:54 10:11 09:56 10:10 40:46 01:10 26:56 1:24:27,18
19. 1013 Koller Kerstin AUT 1980 W40 - 18:19 00:58 10:32 10:01 10:04 40:59 01:18 23:57 1:25:33,90
20. 1017 Kronsteiner Kerstin AUT 1982 W40 Keltenman Tria Team 16:45 01:01 09:33 09:31 09:43 38:51 00:56 28:14 1:25:49,82
21. 1024 Radauer Annette GER 1975 W45 WSV Otterskirchen 14:57 01:09 09:52 09:45 09:43 39:09 01:00 31:26 1:27:44,35
22. 1066 Ziermann Natalie AUT 1989 W35 15:09 01:40 10:51 10:43 11:07 43:57 00:40 30:21 1:31:50,65

Anzahl Teilnehmer: 74
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 B_4 Bike T2 Run Zeit

Sprinttriathlon - Damen und Herren UNTER 40

W Junioren
1. 1044 Haberl Paula AUT 2005 Sports Monkeys Triathlon Club 12:54 00:54 09:22 09:17 09:16 09:21 37:17 00:43 21:51 1:13:41,17

W U23
1. 1036 Amesberger Sophie AUT 2001 Welser Turnverein 1862 10:07 00:31 08:30 08:26 08:04 08:34 33:36 00:29 21:47 1:06:31,97
2. 1040 Felbermayr Elisa AUT 2003 TriRun Linz 11:48 00:28 09:17 09:24 09:16 09:07 37:06 00:24 21:22 1:11:10,47

W 24-29
1. 1041 Giovanazzi Claudia AUT 1999 TriRun Linz 13:07 00:26 09:12 09:01 08:43 08:57 35:54 00:31 24:58 1:14:58,64

W30
1. 1059 Silberbauer Susanne AUT 1992 RC Grieskirchen / Jolsport Linz 11:26 00:23 08:05 07:56 07:43 07:53 31:38 00:29 19:16 1:03:14,98
2. 1050 Jax Verena AUT 1991 PSV Tri-Linz 13:57 00:25 08:41 08:20 08:25 08:42 34:10 01:41 21:50 1:12:05,22
3. 1051 Kepplinger Anja AUT 1990 TriRun Linz 13:48 00:53 09:02 08:52 08:53 09:00 35:48 00:36 22:19 1:13:26,72
4. 1067 Zwirtmayr Sara AUT 1992 Tri Team 1.USC Traun 13:20 00:33 09:28 09:11 09:18 09:26 37:25 00:57 24:06 1:16:22,28
5. 1045 Haider Stephanie AUT 1991 LG Innviertel 15:27 00:31 09:33 08:45 08:56 09:11 36:26 00:50 23:48 1:17:04,93

W35
1. 1043 Haas Iris AUT 1989 TriRun Linz 13:50 00:28 09:00 08:41 08:26 08:42 34:50 00:44 25:04 1:14:58,96
2. 1049 Hromek Franziska AUT 1987 Keltenman Tria Team 13:40 00:45 09:43 09:26 09:29 09:46 38:24 00:58 23:42 1:17:31,39
3. 1038 Brandl Sophie AUT 1987 Tri Team 1.USC Traun 14:48 00:53 09:42 09:14 09:29 09:46 38:11 00:36 25:42 1:20:12,23
4. 1076 Angermayer Doris AUT 1985 TRIRUN Linz 14:23 01:00 09:34 09:13 09:34 09:49 38:12 00:39 26:13 1:20:28,70
5. 1057 Prinz Jacqueline AUT 1986 Keltenman Tria Team 14:42 00:49 09:51 09:17 09:36 09:54 38:39 00:52 27:13 1:22:16,88
6. 1048 Hoheneder Stephanie AUT 1985 PSV Tri-Linz 11:25 00:43 09:56 09:44 10:01 10:23 40:05 00:42 30:03 1:23:00,82
7. 1066 Ziermann Natalie AUT 1989 15:09 01:40 10:51 10:43 11:07 11:15 43:57 00:40 30:21 1:31:50,65
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 B_4 Bike T2 Run Zeit

M Junioren
1. 1053 Kugler Elias AUT 2007 TriPower Freistadt 13:16 00:34 09:10 08:39 08:40 09:03 35:33 00:35 22:54 1:12:54,82

M 24-29
1. 1056 Meindlhumer Lukas AUT 1995 Welser Turnverein 1862 10:28 00:35 07:39 07:19 07:18 07:34 29:51 00:23 17:50 0:59:10,25
2. 1061 Greisberger Georg AUT 2000 TRI Boa - Union Innerschwand 12:31 00:19 07:41 07:27 07:19 07:36 30:05 00:27 22:53 1:06:18,25
3. 1042 Gschwandtner Daniel AUT 1996 Keltenman Tria Team 13:41 00:46 08:36 08:23 08:18 08:28 33:46 00:30 21:03 1:09:48,15
4. 1058 Reichel Felix AUT 2000 TriRun Linz 12:39 00:34 08:47 08:39 08:48 08:52 35:07 00:51 21:27 1:10:40,73
5. 1039 Duft Sebastian AUT 1999 TRI Boa - Union Innerschwand 16:01 00:41 09:36 08:59 09:01 09:20 36:57 00:29 25:50 1:20:00,79

M30
1. 1060 Silberbauer Andreas AUT 1992 RC Grieskirchen / Jolsport Linz 10:51 00:24 07:04 06:57 06:50 07:01 27:54 00:23 17:22 0:56:55,23
2. 1052 Klem Daniel AUT 1991 Keltenman Tria Team 13:43 00:37 08:42 08:20 08:13 08:18 33:34 00:29 22:39 1:11:04,28
3. 1062 Tischberger Florian AUT 1990 Keltenman Tria Team 15:54 00:57 08:34 08:22 08:24 08:38 33:59 00:34 20:43 1:12:09,14
4. 1082 Rechberger Georg AUT 1993 Keltenman Rookie Team 14:33 01:02 10:01 08:54 09:06 09:24 37:26 00:51 26:23 1:20:17,64

M35
1. 1055 Maderthaner Harald AUT 1987 SV Gallneukirchen 11:00 00:42 07:29 07:27 07:27 07:33 29:58 00:51 18:54 1:01:26,77
2. 1046 Hartl Thomas AUT 1986 11:24 00:57 08:09 07:55 07:48 07:55 31:48 00:31 19:37 1:04:19,89
3. 1064 Wimhofer Philipp AUT 1988 starlim racing team wels 11:32 00:27 07:57 07:51 07:43 07:52 31:24 00:29 20:48 1:04:42,84
4. 1065 Worzfeld Martin AUT 1988 TRI Boa - Union Innerschwand 12:51 00:36 07:43 07:38 07:38 07:45 30:45 00:52 19:53 1:04:59,34
5. 1037 Aumayr Matthias AUT 1985 TriPower Freistadt 15:28 00:31 07:51 07:32 07:40 07:41 30:45 00:28 17:52 1:05:07,22
6. 1063 Tischler Paul AUT 1988 Tri Team Wels 13:24 00:43 08:26 08:10 08:14 08:25 33:17 00:48 24:54 1:13:09,04
7. 1077 Singer Lukas AUT 1987 15:17 00:45 09:16 08:59 09:01 09:29 36:46 00:52 26:01 1:19:43,51
8. 1054 Leppers Wouter NED 1988 Keltenman Tria Team 14:59 00:55 08:56 08:49 08:58 09:36 36:21 00:41 29:04 1:22:02,09
9. 1075 Dilly-Sax Patrick AUT 1985 20:59 01:07 09:54 09:42 10:03 10:24 40:04 00:57 30:33 1:33:42,57

Anzahl Teilnehmer: 35
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 B_4 Bike T2 Run Zeit

Sprinttriathlon - Damen und Herren ÜBER 40

W40
1. 1022 Mittenbühler Birgit AUT 1981 Union Tri-RUN Kuchl 12:49 00:29 08:21 08:03 08:11 08:32 33:07 00:39 20:41 1:07:47,87
2. 1021 Majer Mirjam GER 1981 WSV Otterskirchen 14:18 00:57 09:56 09:34 09:33 09:47 38:52 01:11 28:51 1:24:11,67
3. 1013 Koller Kerstin AUT 1980 - 18:19 00:58 10:32 10:01 10:04 10:21 40:59 01:18 23:57 1:25:33,90
4. 1017 Kronsteiner Kerstin AUT 1982 Keltenman Tria Team 16:45 01:01 09:33 09:31 09:43 10:02 38:51 00:56 28:14 1:25:49,82

W45
1. 1004 Breuer Petra AUT 1977 SV Gallneukirchen 14:40 00:54 10:11 09:56 10:10 10:27 40:46 01:10 26:56 1:24:27,18
2. 1024 Radauer Annette GER 1975 WSV Otterskirchen 14:57 01:09 09:52 09:45 09:43 09:48 39:09 01:00 31:26 1:27:44,35
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 B_4 Bike T2 Run Zeit

M40
1. 1083 Brückner Christian AUT 1980 Keltenman Tria Team 11:12 00:26 07:27 07:08 07:08 07:13 28:57 00:37 18:45 0:59:59,84
2. 1030 Stroi Michael AUT 1983 LG Innviertel 14:20 00:30 08:04 07:43 07:50 08:03 31:42 00:44 18:50 1:06:09,67
3. 1026 Silmbrod Günther AUT 1980 Radsportverein Atterbiker 12:51 00:44 08:12 08:09 08:06 08:24 32:52 00:31 21:01 1:08:01,66
4. 1074 Angermayer Christoph AUT 1984 TRIRUN Linz 15:31 01:13 08:34 08:26 08:35 08:38 34:14 00:39 21:33 1:13:12,48
5. 1073 Wernick Helmut AUT 1980 Trirun Linz 15:02 00:49 08:57 08:38 08:41 08:41 34:58 00:55 21:39 1:13:25,69
6. 1032 Urbanz Helmut AUT 1981 TrumerTriTeam 14:55 00:57 08:55 08:56 08:46 09:09 35:48 00:37 22:59 1:15:19,05
7. 1003 Brandstetter Peter AUT 1983 TriPower Freistadt 13:29 00:43 09:30 09:05 09:04 08:59 36:40 00:31 26:27 1:17:52,98

M45
1. 1009 Gutenbrunner Martin AUT 1976 TriPower Freistadt 11:14 00:23 07:37 07:39 07:34 07:47 30:39 00:29 19:32 1:02:19,24
2. 1005 Elmecker Stefan AUT 1978 TriPower Freistadt 14:54 00:43 08:08 07:52 07:56 08:14 32:11 00:35 20:44 1:09:08,86
3. 1025 Schröck Johannes AUT 1978 Tri Team 1.USC Traun 14:14 00:50 08:57 08:41 08:33 08:41 34:54 00:47 21:56 1:12:44,18

M50
1. 1072 Mayr Stefan AUT 1973 TriRun Linz 11:23 00:23 07:57 07:46 07:44 07:44 31:13 00:27 20:55 1:04:23,26
2. 1081 Kincel Gert AUT 1970 TriRun Linz 12:05 00:23 08:00 07:33 07:31 07:58 31:05 00:31 22:34 1:06:40,44
3. 1080 Leitner Andreas AUT 1973 Tri Team 1.USC Traun 13:49 00:29 08:30 08:06 07:59 08:12 32:47 00:29 21:00 1:08:36,76
4. 1011 Klement Christian AUT 1972 SV Orthozentrum 15:14 00:35 08:33 08:15 08:09 08:11 33:10 00:39 25:33 1:15:12,62
5. 1018 Kronsteiner Jürgen AUT 1974 Keltenman Tria Team 14:21 01:00 08:44 08:15 08:20 08:22 33:42 00:47 25:37 1:15:30,34
6. 1071 Schlappal Roland AUT 1971 TRiRun Linz 15:36 02:01 09:01 08:17 08:24 08:35 34:19 01:23 23:27 1:16:46,90
7. 1079 Lehenbauer Hubert AUT 1970 TriRun Linz 14:08 00:45 08:49 08:38 08:47 09:06 35:22 00:36 26:17 1:17:10,25

M55
1. 1007 Gaffl Helmut AUT 1967 SwimBikeRun Enns 12:46 00:36 08:12 08:07 08:12 08:29 33:01 01:37 23:07 1:11:09,63
2. 1016 Krenn Heinz GER 1965 WSV Otterskirchen 14:28 00:42 08:12 08:07 08:02 08:16 32:39 00:51 26:03 1:14:45,72
3. 1001 Atzlesberger Wolfgang AUT 1968 15:37 01:04 08:42 08:09 08:20 08:36 33:48 01:16 24:29 1:16:16,86
4. 1012 Koch Jürgen AUT 1968 IRONTEAM Eferding Ortho 13:57 00:49 08:24 08:24 08:36 08:53 34:19 01:59 28:25 1:19:32,06
5. 1008 Goertz Alexander AUT 1968 USC Abersee 13:56 00:48 09:06 09:04 09:07 09:14 36:32 01:15 28:06 1:20:39,76
6. 1033 Weichselbaumer Gerald AUT 1965 Tri Team 1.USC Traun 16:03 01:06 09:35 09:17 09:16 09:36 37:44 01:07 29:05 1:25:07,35
7. 1010 Hohlrieder Johann AUT 1966 SIG Harreither 16:01 00:55 10:12 10:19 10:30 11:14 42:18 01:02 29:57 1:30:14,13
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Platz StNr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 B_1 B_2 B_3 B_4 Bike T2 Run Zeit

M60
1. 1002 Auer Arno AUT 1963 Union Tri Team Obergrafendorf 14:12 00:37 08:20 08:11 08:13 08:27 33:13 00:41 22:59 1:11:43,21
2. 1034 Widmann Manfred AUT 1964 Tri Team Wels 12:57 00:42 07:52 07:44 07:45 07:52 31:14 00:44 26:39 1:12:18,85
3. 1014 Königsberger Fritz AUT 1962 Kräuterhäusl Puchenstuben 15:41 00:47 09:42 09:26 09:34 09:56 38:39 00:56 26:09 1:22:14,98
4. 1029 Steiner Andreas AUT 1960 TRI-TEAM Hallein 15:14 01:01 09:13 08:51 08:53 09:07 36:05 00:58 30:08 1:23:28,47
5. 1020 Macho Andreas AUT 1963 17:49 01:27 10:26 10:02 10:00 10:11 40:41 00:54 29:47 1:30:40,60
6. 1019 Laßnig Wolfgang AUT 1961 18:40 01:23 10:41 09:22 09:20 09:54 39:18 00:59 34:47 1:35:07,88

M65
1. 1084 Rathbauer Joachim AUT 1959 SV Gallneukirchen 13:10 00:35 08:46 08:28 08:35 08:47 34:37 00:34 23:14 1:12:12,41
2. 1031 Tischler Wolfgang AUT 1957 Tri Team Wels 13:04 00:57 08:30 08:21 08:22 08:41 33:55 00:54 28:29 1:17:22,30
3. 1027 Sixt Gerhard AUT 1959 Triathlon Mattigtal / RCC 17:20 01:09 09:47 09:40 09:37 10:01 39:07 01:18 33:28 1:32:23,85

Anzahl Teilnehmer: 39

Steeltownman - Linz 2024
Ergebnisliste AK Sprinttriathlon - Damen und Herren ÜBER 40
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